

Открытое акционерное общество "Экспериментальная ТЭС", ОАО "ЭТЭС", ИНН 6148012030, 346353, РФ, Ростовская обл, Красный Сулин г, тел.: +7 (86367) 5-70-88, р/с 40702810252410143473, в банке ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ", БИК 046015602, к/с 30101810600000000602

организация

УВТ (Хлсс.учк)

структурное подразделение

Форма по ОКУД

Коды

0317004

по ОКПО

57491348

Вид деятельности по ОКДП

номер

206

дата

17.07.2014

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

Вид операции

Основание для проведения инвентаризации, приказ, постановление, распоряжение

ненужное зачеркнуть

Номер документа	Дата составления
14	01.07.2014

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ

товарно-материальных ценностей

Тлес УВТ

товарно-материальных ценностей

находящиеся

в собственности организации, полученные для переработки

ОАО "Экспериментальная ТЭС"

РАСПИСКА

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на товарно-материальные ценности сданы в бухгалтерию и все товарно-материальные ценности, поступившие на мою (нашу) ответственность, оприходованны, а выбывшие списаны в расход.

Материально ответственное (ые) лицо(а):

Галактик УВТ

должность

подпись

Винникова Т. С.

расшифровка подписи

должность

подпись

расшифровка подписи

Произведено фактическое снятие остатков ценностей по состоянию на 01.07.2014 16:13:28

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		Лом и отходы стальные	00000001177	168	т	7 372,99			0,355	2 617,41	0,355	2 617,41
2		Сталь толстолистовая 18	00000001186	168	т	20 974,58			1,130	23 701,28	1,130	23 701,28
3		Баллоны стеклянные емк.20л	00000001270	796	шт	25,00			8,000	200,00	8,000	200,00
4		Бутылки стеклянные емк.20л	00000001271	796	шт	58,33			2,000	116,66	2,000	116,66
5		Задвижка низ. дав. ДУ200 РУ10	00000001337	796	шт	10 843,36			3,000	32 530,08	3,000	32 530,08
6		Заготовка из чугуна Ф200Х500	00000001347	796	шт	12 661,02			1,000	12 661,02	1,000	12 661,02
7		Колесо рабочее з/ч к насосам К-6, К-12	00000001443	796	шт	30 677,97			1,000	30 677,97	1,000	30 677,97
8		Масло компрессорное КС-19 Анвек	00000004238	796	шт	9 000,56			0,250	2 250,14	0,250	2 250,14
9		Бомба калориметрическая для калориметра ТАНТАЛ ТА-5	00000004725	796	шт	47 457,63			1,000	47 457,63	1,000	47 457,63
10		СТ для приготовления рабочих эталонов 3-го разряда рН=	00000004744	796	шт	60,17			10,000	601,69	10,000	601,69
11		СТ йод 0,1N (10шт)	00000004745	796	шт	1 059,32			2,000	2 118,64	2,000	2 118,64
12		СТ калий марганцевокислый 0,1 N (10шт)	00000004746	796	шт	36,02			20,000	720,34	20,000	720,34
13		СТ натрий тетроборнокислый 0,1 N (10шт)	00000004747	796	шт	27,97			10,000	279,66	10,000	279,66
14		СТ серная кислота 0,1 N (10шт)	00000004748	796	шт	17,37			40,000	694,92	40,000	694,92
Итого									99,735	156 627,44	99,735	156 627,44

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Четырнадцать

прописью

б) общее количество единиц фактически

Девяносто девять тысяч семьсот двадцать семь тысячных

прописью

в) на сумму фактически

Сто пятьдесят шесть тысяч шестьсот двадцать семь рублей 44 копейки

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
15		СТ соляная кислота 0,1 N (10шт)	00000004749	796	шт	16,53			20,000	330,51	20,000	330,51
16		СТ трилон 0,1 N (10шт)	00000004750	796	шт	250,85			3,000	752,54	3,000	752,54
17		СТ щавелевая кислота 0,1 N (10шт)	00000004751	796	шт	15,17			10,000	151,69	10,000	151,69
18		Магний (вода)	00000004753	796	шт	58,47			5,000	292,37	5,000	292,37
19		Медь 1,0 ГСО (5шт)	00000004754	796	шт	67,80			5,000	338,98	5,000	338,98
20		Натрий 1,0 ГСО (5шт)	00000004755	796	шт	75,42			5,000	377,12	5,000	377,12
21		Нитрат-ион 1,0 ГСо (5шт)	00000004756	796	шт	59,32			5,000	296,61	5,000	296,61
22		Нитрат-ион 1,0 ГСо (5шт).	00000004757	796	шт	59,32			5,000	296,61	5,000	296,61
23		Сульфат-ион 1,0 ГСо (5шт)	00000004758	796	шт	75,42			3,000	226,27	3,000	226,27
24		Хлорид-ион 1,0 ГСо (5шт)	00000004759	796	шт	67,80			5,000	338,98	5,000	338,98
25		Фильтр беззольный БЛ-12,5 (100листов)	00000004760	796	шт	46,61			4,000	186,44	4,000	186,44
26		Фильтр беззольный БЛ-12,5 (100листов).	00000004761	796	шт	46,61			4,000	186,44	4,000	186,44
27		СТ калий хлористый 0,1 N (10шт)	00000004764	796	шт	17,37			10,000	173,73	10,000	173,73
28		аммиак водный	00000003484	168	т	18 750,00			0,696	13 050,00	0,696	13 050,00
29		гидразингидрат	00000003485	168	т	194 300,00			0,100	19 430,00	0,100	19 430,00
30		Задвижка чугунная с обрез. затвор. 30ч39р ДУ50 РУ1МПа	00000003502	796	шт	2 500,00			4,000	10 000,00	4,000	10 000,00
31		Задвижка клиновая с выдвеш. шпинделем двухдисковая 3	00000003503	796	шт	2 600,00			1,000	2 600,00	1,000	2 600,00
32		Задвижка клиновая с выдвеш. шпинделем двухдисковая 3	00000003504	796	шт	3 200,00			2,000	6 400,00	2,000	6 400,00
33		Задвижка клиновая с выдвеш. шпинделем двухдисковая 3	00000003505	796	шт	5 700,00			1,000	5 700,00	1,000	5 700,00
Итого									92,796	61 128,29	92,796	55 428,29

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Девятнадцать

прописью

б) общее количество единиц фактически

Девяносто две целых 796 тысячных

прописью

в) на сумму фактически

Шестьдесят одна тысяча сто двадцать восемь рублей 29 копеек

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
34		Кран шаровый 3/4	00000003299	796	шт	110,94			1,000	110,94	1,000	110,94
35		Масло промышленное И40А (Лукойл) 216,5л	00000003586	796	шт	8 621,51			0,800	6 897,21	0,800	6 897,21
36		Кран кухонный	00000004086	796	шт	210,00			1,000	210,00	1,000	210,00
37		Подшипник 66412	00000004945	796	шт	2 542,38			2,000	5 084,75	2,000	5 084,75
38		Задвижка 30ч6бр Ду50 Ру10/16 1исп.	00000004955	796	шт	1 100,00			9,000	9 900,00	9,000	9 900,00
39		Задвижка 30ч6бр Ду80 Ру10/16 1исп.	00000004956	796	шт	1 700,00			8,000	13 600,00	8,000	13 600,00
40		Задвижка 30ч6бр Ду100 Ру10/16 1исп.	00000004957	796	шт	2 500,00			8,000	20 000,00	8,000	20 000,00
41		Калий хромовоокислый	00000004515	166	кг	363,05			2,000	726,09	2,000	726,09
42		Натрий тетроборнокислый 10-водный	00000004516	166	кг	208,05			2,000	416,10	2,000	416,10
43		Олово(2) хлористое 2-водное	00000004517	166	кг	1 810,47			0,300	543,14	0,300	543,14
44		Трубка резиновая соединительная 8*1,5мм	00000004524	006	м	19,28			18,000	347,03	18,000	347,03
45		Электротепловентилятора "Hintek" серии PROF-24380	00000005576	796	шт	10 000,00			3,000	30 000,00	3,000	30 000,00
46		Подшипник №6308 (308)	00000001482	796	шт	179,66			4,000	718,64	4,000	718,64
47		Подшипник №307	00000001492	796	шт	82,71			10,000	827,12	10,000	827,12
48		Подшипник №308	00000001493	796	шт	84,47			6,000	506,80	6,000	506,80
49		Подшипник №310	00000001495	796	шт	331,36			2,000	662,72	2,000	662,72
50		Подшипник №60309	00000001515	796	шт	137,29			4,000	549,16	4,000	549,16
51		Трубы катан. общ. назн. Ф159Х6 СТ.20	00000001596	168	т	38 389,84			0,490	18 811,02	0,490	18 811,02
52		Тройник футеров. пластиком Ф80*80	00000001597	796	шт	290,00			12,000	3 480,00	12,000	3 480,00
Итого									93,590	113 390,72	93,590	113 390,72

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Девятнадцать

прописью

б) общее количество единиц фактически

Девяносто три целых 59 сотых

прописью

в) на сумму фактически

Сто тринадцать тысяч триста девяносто рублей 72 копейки

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
53		Рукав д/подачи кислорода Ф9,0мм тип3	00000001608	859	пог м	24,72			60,000	1 483,20	60,000	1 483,20
54		Аммоний молибденовокислый Ч	00000001611	166	кг	1 610,10			0,100	161,01	0,100	161,01
55		Задвижка клиновья 31Ч6БР РУ-10 ДУ100	00000001619	796	шт	1 566,35			1,000	1 566,35	1,000	1 566,35
56		Мойка стальная лабораторная	00000001629	796	шт	3 300,00			4,000	13 200,00	4,000	13 200,00
57		Замок висячий	00000001631	796	шт	95,40			4,000	381,60	4,000	381,60
58		Трубка индикаторная д/нефти	00000001636	796	шт	94,91			3,000	284,74	3,000	284,74
59		Трубка индикаторная ИТ-44	00000001637	796	шт	77,76			5,000	388,79	5,000	388,79
60		Трубка индикаторная ИТ-45	00000001639	796	шт	78,23			3,000	234,68	3,000	234,68
61		Трубка индикаторная ИТ-36	00000001640	796	шт	81,36			3,000	244,08	3,000	244,08
62		Трубка индикаторная H2S	00000001643	796	шт	99,49			3,000	298,48	3,000	298,48
63		Бочка полиэтилен. вместим. 200л.	00000001650	796	шт	5 084,75			1,000	5 084,75	1,000	5 084,75
64		Насадка ПН-1040А	00000001652	796	шт	54 370,76			1,000	54 370,76	1,000	54 370,76
65		Камера 5БП-740169 Зап. часть к приводу ПЭ-11	00000001654	796	шт	15 075,00			2,000	30 150,00	2,000	30 150,00
66		Привод ПД-00-5У1	00000001656	796	шт	29 921,94			1,000	29 921,94	1,000	29 921,94
67		ДержательN1	00000001657	796	шт	7 974,20			2,000	15 948,39	2,000	15 948,39
68		Насос гном10-10 с эл. дв. пол2-12	00000001659	796	шт	10 010,60			2,000	20 021,19	2,000	20 021,19
69		Насос НШ-50	00000001660	796	шт	54 237,29			1,000	54 237,29	1,000	54 237,29
70		Сито з/ч к насосу 300Д-90	00000001662	796	шт	4 952,44			1,000	4 952,44	1,000	4 952,44
71		Колесо рабочее з/ч к насосу КСВ500-85	00000001664	796	шт	16 671,19			1,000	16 671,19	1,000	16 671,19
Итого									98,100	249 600,88	98,100	249 600,88

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров
б) общее количество единиц фактически
в) на сумму фактически

Девятнадцать

прописью

Девяносто восемь целых 1 десятая

прописью

Двести сорок девять тысяч шестьсот рублей 88 копеек

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
72		Термометр маном. сигнал. электроконт. конд. ТПП-СК	00000001665	796	шт	605,33			3,000	1 815,98	3,000	1 815,98
73		Газоанализатор кислорода АКВТ-01	00000001667	796	шт	16 020,00			1,000	16 020,00	1,000	16 020,00
74		Электрод стеклянный ЭСП-04-14	00000001668	796	шт	1 356,59			3,000	4 069,78	3,000	4 069,78
75		Электрод вольфрамовый Ф2,4	00000001671	796	шт	1 935,38			1,000	1 935,38	1,000	1 935,38
76		Сигнализатор электронный ЭС 1063-М	00000001673	796	шт	14 800,00			1,000	14 800,00	1,000	14 800,00
77		Подшипник №309К	00000001676	796	шт	216,10			6,000	1 296,60	6,000	1 296,60
78		Подшипник №180309	00000001679	796	шт	208,47			4,000	833,88	4,000	833,88
79		СШ20.37.050СТ крышка	00000001680	796	шт	7,63			5,000	38,15	5,000	38,15
80		Прокладка з/ч	00000001682	796	шт	0,50			4,000	2,00	4,000	2,00
81		Фильтр з/ч к бульдозеру ДЗ-42	00000001683	796	шт	23,73			2,000	47,46	2,000	47,46
82		Вентилятор радиальный В-Ц4-70-2,5-01	00000001686	796	шт	6 500,00			2,000	13 000,00	2,000	13 000,00
83		Водонагреватель эл-ий емк.15л.	00000001688	796	шт	6 000,00			1,000	6 000,00	1,000	6 000,00
84		Ножка з/ч к креслу	00000001690	796	шт	20,00			4,000	80,00	4,000	80,00
85		Микробюретка 1мл	00000001721	796	шт	550,85			3,000	1 652,55	3,000	1 652,55
86		Колесо рабочее на насос АХ65-40-200К-СД	00000005193	796	шт	15 635,59			2,000	31 271,18	2,000	31 271,18
87		Колесо рабочее на насос АХ125-80-250	00000005194	796	шт	27 118,64			1,000	27 118,64	1,000	27 118,64
88		Ремень клиновый А-1700	00000005220	796	шт	59,32			4,000	237,29	4,000	237,29
89		Полиакриламид-гель тех. 8%	00000003516	168	т	25 728,85			0,200	5 145,77	0,200	5 145,77
90		Известь строительная комовая ГОСТ 9179-77 (2 сорт)	00000003523	168	т	3 500,00			1,510	5 285,00	1,510	5 285,00
Итого									48,710	130 649,66	48,710	130 611,51

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Девятнадцать

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сорок восемь целых 71 сотая

прописью

в) на сумму фактически

Сто тридцать тысяч шестьсот сорок девять рублей 66 копеек

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
91		Эмаль ПФ-115 зеленая 60кг	00000004428	166	кг	66,44			20,000	1 328,80	20,000	1 328,80
92		Эмаль ПФ-115 голубая 60кг	00000004429	166	кг	62,37			20,000	1 247,40	20,000	1 247,40
93		Эмаль ПФ-115 желтая 60кг	00000004433	166	кг	66,44			20,000	1 328,80	20,000	1 328,80
94		Олифа 10л	00000004434	112	л	50,90			3,000	152,70	3,000	152,70
95		Углерод четырёххлор. осч	00000005431	166	кг	228,82			1,800	411,87	1,800	411,87
96		Аммиак (2-30) МГ/М3 (25шт)	00000005433	796	шт	89,49			3,000	268,47	3,000	268,47
97		Аммиак 5-100 МГ/М3 (25шт)	00000005434	796	шт	98,30			3,000	294,91	3,000	294,91
98		Кислород (1-25% об.) (25шт)	00000005435	796	шт	103,39			2,000	206,78	2,000	206,78
99		NO+NO2-0.225 0.0001-0.0005 об.% (2,05-102,6 МГ/М3) (24шт)	00000005436	796	шт	31,07			2,000	62,14	2,000	62,14
100		Диоксид углерода 0,03-2,0 об.%	00000005438	796	шт	96,61			5,000	483,05	5,000	483,05
101		Окись углерода (10-3000 МГ/М3)	00000005439	796	шт	101,36			1,000	101,36	1,000	101,36
102		Окись углерода (5-50 МГ/М3)	00000005440	796	шт	115,25			1,000	115,25	1,000	115,25
103		Сероводород (2-30) МГ/М3	00000005442	796	шт	81,36			15,000	1 220,34	15,000	1 220,34
104		Сероводород (10-200) МГ/М3	00000005443	796	шт	81,36			15,000	1 220,34	15,000	1 220,34
105		SO2-0.007 0.0002-0.0007 об.% (5,7-200МГ/М3)	00000005444	796	шт	30,93			4,000	123,73	4,000	123,73
106		Толуол 25-2000 МГ/М3	00000005445	796	шт	92,20			19,000	1 751,86	19,000	1 751,86
107		Углерод четыреххлористый (10-200) МГ/М3	00000005447	796	шт	132,88			7,000	930,17	7,000	930,17
108		Хлор (0,5-200) МГ/М3	00000005448	796	шт	92,20			13,000	1 198,64	13,000	1 198,64
109		Толуол (0,87кг)	00000002834	166	кг	267,87			1,880	503,60	1,880	503,60
Итого									156,680	12 950,21	156,680	12 950,21

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Девятнадцать

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сто пятьдесят шесть целых 68 сотых

прописью

в) на сумму фактически

Двенадцать тысяч девятьсот пятьдесят рублей 21 копейка

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
110		Азотная кислота	00000002841	166	кг	148,30			1,250	185,38	1,250	185,38
111		аммиак водный	00000002842	166	кг	28,93			32,500	940,26	32,500	940,26
112		Аммоний хлористый	00000002843	166	кг	130,18			3,100	403,55	3,100	403,55
113		Ацетон	00000002844	166	кг	292,36			0,500	146,18	0,500	146,18
114		Глицерин (1,16кг)	00000002845	166	кг	152,54			1,920	292,88	1,920	292,88
115		Натрий сернистый 9-водный	00000002846	166	кг	270,97			1,000	270,97	1,000	270,97
116		Реактив Несслера	00000002847	166	кг	377,63			5,000	1 888,13	5,000	1 888,13
117		Реагент азотнокислый (0,025кг)	00000002848	166	кг	39 392,40			0,025	984,81	0,025	984,81
118		серная кислота	00000002849	166	кг	94,02			5,300	498,28	5,300	498,28
119		Соляная кислота	00000002850	166	кг	73,87			8,300	613,08	8,300	613,08
120		Уксусная кислота	00000002851	166	кг	135,60			2,400	325,43	2,400	325,43
121		Щавелевая кислота	00000002852	166	кг	167,80			1,300	218,14	1,300	218,14
122		Аммоний	00000002853	796	шт	55,08			2,500	137,71	2,500	137,71
123		Нефтепродукты	00000002857	796	шт	186,44			5,000	932,20	5,000	932,20
124		Лопата снег.пласт.	00000002864	796	шт	160,17			1,000	160,17	1,000	160,17
125		Костюм "Производственник" (104-108/182-188)	00000002869	796	шт	635,59			1,000	635,59	1,000	635,59
126		Муфта 10КВТпН-3х (70-120) Нева-Транс	00000004382	796	шт	1 042,50			6,000	6 255,00	6,000	6 255,00
127		Углеродосодержащий материал	00000005142	168	т	6 186,44			1,000	6 186,44	1,000	6 186,44
128		Вода бутилированная "Пухляковская"	00000003704	858	бут	105,00			24,000	2 520,00	24,000	2 520,00
Итого									103,095	23 594,20	103,095	21 074,20

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Девятнадцать

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сто три целых 095 тысячных

прописью

в) на сумму фактически

Двадцать три тысячи пятьсот девяносто четыре рубля 20 копеек

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
129		Подшипник 307	00000003409	796	шт	83,55			4,000	334,20	4,000	334,20
130		Подшипник 308	00000003410	796	шт	115,53			4,000	462,12	4,000	462,12
131		Подшипник 309	00000003411	796	шт	140,08			5,000	700,40	5,000	700,40
132		Подшипник 318	00000003414	796	шт	854,09			2,000	1 708,18	2,000	1 708,18
133		Шланг на смеситель 0,5	00000003885	796	шт	70,00			1,000	70,00	1,000	70,00
134		Шланг на смеситель 1,2	00000003886	796	шт	110,00			1,000	110,00	1,000	110,00
135		Шланг на смеситель 0,8	00000003887	796	шт	88,00			1,000	88,00	1,000	88,00
136		Шланг для воды гибкий 0,8	00000003888	796	шт	80,00			2,000	160,00	2,000	160,00
137		Труба PN90	00000003611	006	м	490,00			26,000	12 740,00	26,000	12 740,00
138		Прокладка для американки ф20	00000005635	796	шт	10,32			12,000	123,84	12,000	123,84
139		Соль помол 3	00000002887	168	т	2 232,22			2,000	4 464,43	2,000	4 464,43
140		Светильник Айсберг 2*36	00000002969	796	шт	334,75			5,000	1 673,73	5,000	1 673,73
141		Тринатрийфосфат технический	00000002989	166	кг	33,90			1 344,800	45 586,45	1 344,800	45 586,45
142		Масло индустриальное И40А	00000003146	796	шт	8 474,56			0,160	1 355,93	0,160	1 355,93
143		Светильник НСП-11-200-414	00000004583	796	шт	224,32			6,000	1 345,92	6,000	1 345,92
Итого									1 415,960	70 923,20	1 415,960	70 923,20

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров
 б) общее количество единиц фактически
 в) на сумму фактически

Пятнадцать

прописью

Одна тысяча четыреста пятнадцать целых 96 сотых

прописью

Семьдесят тысяч девятьсот двадцать три рубля 20 копеек

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
144		Светильник ЛЛП 2*36 Айсберг	00000004585	796	шт	353,83			4,000	1 415,32	4,000	1 415,32
Итого									4,000	1 415,32	4,000	1 415,32

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров
 б) общее количество единиц фактически
 в) на сумму фактически

Один

прописью

Четыре

прописью

Одна тысяча четыреста пятнадцать рублей 32 копейки

прописью

Итого по описи

- а) количество порядковых номеров Сто сорок четыре
прописью
- б) общее количество единиц фактически Две тысячи сто двенадцать целых 666 тысячных
прописью
- в) на сумму фактически Восемьсот двадцать тысяч двести семьдесят девять рублей 92 копейки руб. _____ коп.
прописью

Все цены, подсчеты итога по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи товарно-материальных ценностей проверены.

Председатель комиссии: Насокуфонский И.А. И.А.
 должность: инвентаризационный подпись: _____ расшифровка подписи: _____
 Члены комиссии: Селиванов П.В. П.В.
 должность: руководитель подпись: _____ расшифровка подписи: _____
Селиванов А.С. А.С.
 должность: руководитель 11.08.14. подпись: _____ расшифровка подписи: _____
Селиванов В.И. В.И.
 должность: руководитель по делу подпись: _____ расшифровка подписи: _____
Селиванов И.И. И.И.
 должность: руководитель подпись: _____ расшифровка подписи: _____

Все товарно-материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № _____ по № 144, комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем). Товарно-материальные ценности перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении

Лицо (а), ответственное (ые) за сохранность товарно-материальных ценностей

Селиванов П.В. П.В.
 должность: _____ подпись: _____ расшифровка подписи: _____
Селиванов А.С. А.С.
 должность: _____ подпись: _____ расшифровка подписи: _____
 _____ _____
 должность: _____ подпись: _____ расшифровка подписи: _____

Указанные в настоящей описи данные и расчеты проверил

Селиванов _____ Селиванов А.С.
 должность: _____ подпись: _____ расшифровка подписи: _____